
Výsledky přijímacího řízení – obchodní akademie – pro školní rok 2020-2021 
1. kolo 2020 

POŘADÍ UCHAZEČŮ PODLE VÝSLEDKŮ HODNOCENÍ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadí 
(umístění) 

Registrační 
číslo (číslo 

jednací) 

Výsledky 
ZŠ  

Body         
MAT 

Body 
ČJL Body za 

testy 

BODY 
CELKEM 

1. GYOA-pe/41/2020           60.00 44 46 90.00 150.00 

2. GYOA-pe/33/2020           60.00 38 48 86.00 146.00 

3. GYOA-pe/47/2020           60.00 41 40 81.00 141.00 

4. GYOA-pe/60/2020           60.00 36 45 81.00 141.00 

5. GYOA-pe/55/2020           60.00 36 39 75.00 135.00 

6. GYOA-pe/78/2020           55.00 35 44 79.00 134.00 

7. GYOA-pe/70/2020           60.00 36 37 73.00 133.00 

8. GYOA-pe/39/2020           45.00 41 46 87.00 132.00 

9. GYOA-pe/40/2020           50.00 33 48 81.00 131.00 

10. GYOA-pe/34/2020           50.00 33 39 72.00 122.00 

11. GYOA-pe/64/2020           55.00 31 35 66.00 121.00 

12. GYOA-pe/71/2020           60.00 21 40 61.00 121.00 

13. GYOA-pe/50/2020           45.00 34 40 74.00 119.00 

14. GYOA-pe/58/2020           60.00 25 31 56.00 116.00 

15. GYOA-pe/52/2020           50.00 27 29 56.00 106.00 

16. GYOA-pe/74/2020           60.00 18 27 45.00 105.00 

17. GYOA-pe/42/2020           60.00 18 27 45.00 105.00 

18. GYOA-pe/54/2020           45.00 27 32 59.00 104.00 

19. GYOA-pe/48/2020           55.00 15 32 47.00 102.00 

20. GYOA-pe/82/2020           40.00 23 36 59.00 99.00 

21. GYOA-pe/81/2020           45.00 24 24 48.00 93.00 

22. GYOA-pe/69/2020           45.00 23 24 47.00 92.00 

23. GYOA-pe/75/2020           35.00 25 28 53.00 88.00 

24. GYOA-pe/63/2020           45.00 14 26 40.00 85.00 

25. GYOA-pe/83/2020           35.00 15 34 49.00 84.00 

26. GYOA-pe/45/2020           40.00 16 24 40.00 80.00 

27. GYOA-pe/57/2020           30.00 20 29 49.00 79.00 

28. GYOA-pe/49/2020           35.00 12 31 43.00 78.00 

29. GYOA-pe/43/2020           15.00 30 32 62.00 77.00 

30. GYOA-pe/80/2020           45.00 9 20 29.00 74.00 

31. GYOA-pe/84/2020           20.00 20 33 53.00 73.00 

32. GYOA-pe/44/2020           25.00 15 31 46.00 71.00 

33. GYOA-pe/38/2020           35.00 17 19 36.00 71.00 

34. GYOA-pe/62/2020           25.00 15 28 43.00 68.00 

35. GYOA-pe/59/2020           30.00 15 21 36.00 66.00 

36. GYOA-pe/65/2020           30.00 11 25 36.00 66.00 

37. GYOA-pe/53/2020           25.00 13 23 36.00 61.00 



38. GYOA-pe/73/2020           30.00 12 18 30.00 60.00 

39. GYOA-pe/37/2020           10.00 16 32 48.00 58.00 

40. GYOA-pe/77/2020           20.00 14 24 38.00 58.00 

41. GYOA-pe/79/2020           15.00 16 26 42.00 57.00 

42. GYOA-pe/56/2020           5.00 15 34 49.00 54.00 

43. GYOA-pe/72/2020           5.00 18 29 47.00 52.00 

44. GYOA-pe/46/2020           10.00 12 21 33.00 43.00 

       

Vysvětlivky       

  

  
- přijat(a) ke studiu 
 

  

 

 - nepřijat(a), ale čeká se na uvolnění místa po těch, kteří nastoupí na jinou školu. 
Očekává se, že až polovina přijatých (tedy cca 15 uchazečů o studium ze skupiny 
přijatých) dá přednost jiné škole, kterou preferuje. Je to dáno systémem možností 
podání dvou přihlášek ke studiu. Šance nepřijatých na to, aby byli ke studiu nakonec 
přijati se blíží cca 90 až 99%,  nutno však několik dní čekat, než se uvolní místo (než nám 
naší škole sdělí někteří přijatí uchazeči sdělí úmysl nastoupit jinam). Doporučujeme této 
skupině být v kontaktu s naší školou a doporučujeme požádat o tzv. vydání nového 
rozhodnutí (viz níže) 

 

Výsledky nejsou zveřejněny  jmenovitě, ale pod registračními čísly. Uchazeči registrační čísla obdrželi takto: 

 

a) uchazeči, kteří konali přijímací zkoušky na svitavské obchodní akademii, obdrželi registrační číslo poštou na pozvánkách 

(příklad reg. čísla - GYOA-pe/321/2020)  

 

b) uchazeči, kteří konali přijímací zkoušky na jiné škole, obdrželi ze svitavské obchodní akademie oznámení o zahájení 

správního řízení, kde je uvedeno číslo jednací - č.j. (v levé horní části), které je zároveň registračním číslem (příklad reg. čísla 

- GYOA-9e/321/2020) 

 

Zveřejněním seznamu přijatých uchazečů na webových stránkách školy se považují rozhodnutí o přijetí za oznámená (přijatí 

uchazeči tedy v písemné podobě neobdrží rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání). 

 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 
Pokud přijatý uchazeč má úmysl vzdělávat se na naší obchodní akademii, musí nejpozději do 5 pracovních dnů po 

zveřejnění seznamu přijatých uchazečů odevzdat zápisový lístek. Termín pro odevzdání zápisových lístků je tedy pro 

uchazeče o obchodní akademii 22. června 2020. Byli bychom rádi, kdyby nám zákonní zástupci tuto skutečnost potvrdili 

ještě dřív  telefonicky na čísle 724742584. Zápisový lístek může přijatý uchazeč uplatnit jen jednou. Podruhé lze uplatnit 

zápisový lístek jen ve škole, kde byl přijat na základě nového rozhodnutí. Neodevzdá-li přijatý uchazeč nebo jeho zákonný 

zástupce zápisový lístek v této lhůtě, zanikají účinky rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání na střední škole. 

 

Pokud se uchazeč rozhodne na svitavské gymnázium nenastoupit (byl zároveň přijat na jinou školu, kterou preferuje), 

prosíme o poskytnutí informace na telefonní číslo 724742584. Velmi to pomůže těm, kteří budou čekat na příležitost být 

přijati na základě tzv. vydání nového rozhodnutí na uvolněné místo. 

 

Písemné rozhodnutí o nepřijetí bude vydáváno na sekretariátu školy takto: 16. 6. 2020 od 8:00 do 15:00 hodin. Následně 

bude zasláno poštou pouze nepřijatým uchazečům o studium. Osobní převzetí rozhodnutí o nepřijetí výrazně urychlí proces 

vydávání nových rozhodnutí o přijetí. Ihned lze podat žádost o vydání nového rozhodnutí (viz dále). Zaměstnanci školy 

pomohou se sepsáním této žádosti.  

 

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, mají možnost 

požádat o tzv. vydání nového rozhodnutí (podle ustanovení § 19 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro 

přijímání k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020, a podle ustanovení § 101 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Žádost o vydání nového rozhodnutí lze podat řediteli školy ve 

lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole. Vzor žádosti o vydání nového 

rozhodnutí najdete v příloze příspěvku na webu školy. Stačí ho vyplnit a předat škole. 

 

Uvolněná místa se budou obsazovat podle pořadí v přijímacím řízení uchazečům, kteří si podali žádost o vydání nového 

rozhodnutí. Seznamy takto přijatých uchazečů budou zveřejňovány na webových stránkách školy a zároveň budou zákonní 

zástupci těchto uchazečů osloveni telefonicky.  

 

Zveřejněno 15. 6. 2020 

 

 


